

# 81 milyonun qələbəsi

## Türkiyə ədalətin və inkişafın davamlığına səs verdi

Türkiyədə növbədənənar prezident və 27-ci çağırış parlament seçkilərinə dair səsvermə başa çatmışdır. Nəticədə Rəcəb Tayyib Ərdoğan növbəti dəfə Prezident seçilmişdir. Onun sədri olduğu Ədalət və İnkişaf Partiyası da (AKP) seçicilərin yüksək etimadını qazanmışdır.

Ali Seçki Komissiyasından verilən məlumata görə, ölkə üzrə 59354840 seçicinin təxminən 88 faizi səsvermədə iştirak etmişdir. Seçicilərin 52,55 faizi Rəcəb Tayyib Ərdoğanı etimad göstərmişdir.

Onun əsas rəqibi, Cümhuriyyət Xalq Partiyasının (CXP) namizədi Məhərrəm İncə 31 faiz səs toplaya bilmişdir. Xalqların Demokratik Partiyasının (XDP) namizədi Səlahəddin Dəmirtaş 8,2 faiz, İy Partiyanın namizədi Meral Akşener 7,4 faiz, Səadət Partiyasının namizədi Temel Karamollaoğlu 0,9 faiz, Vətən Partiyasının sədri Doğu Perinçek isə 0,2 faiz səs qazanmışlar.

Parlament seçkilərinə səsvermədə Ədalət və İnkişaf Partiyası ilə Millətçi Hərəkat Partiyasının birləşdiyi Cümhur İttifaqı birinci olmuşdur (53,6 faiz). Beləliklə, Türkiyə Böyük Millət Partiyasındakı 600 mandatın 293-nü Ədalət və İnkişaf Partiyası qazanmışdır. Digər mandatların 146-sı Cümhuriyyət Xalq Partiyasının (22,7

faiz), 67-si Xalqların Demokratik Partiyasının (11,6 faiz), 49-u Millətçi Hərəkat Partiyasının (11,1 faiz), 45-i isə İy Partiyanın (10,01 faiz) payına düşmüşdür.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan möhtəşəm qələbə münasibətilə sədri olduğu AKP-nin Ankaradakı Mərkəzi Qərargahında “balkon konuşması” ilə partiyadaşlarına və tərəfdaşlarına müraciət etmişdir. Prezident paytaxtda vətəndaşlar tərəfindən böyük sevgi və coşqu ilə qarşılanmışdır. Seçkilərin azad, ədalətli və şəffaf təşkil olunduğunu deyən dövlət başçısı bildirmişdir ki, ölkədəki seçki fəallığı Türkiyə xalqının öz hüquqlarına və müstəqilliyinə verdiyi dəyərdir. Qələbəyə görə partiyadaşlarına, eləcə də MHP sədri Dövlət Baxçalı başda olmaqla bütün partiya mənsublarına minnətdarlıq etmiş və qarşıda duran vəzifələrdən danışmış Ərdoğan vurğulamışdır ki, xalq yüksək seçki fəallığı ilə bütün dünyaya demokratiya dərsi vermişdir.

Türkiyə lideri qələbəsi ilə bağlı demişdir: “İlkin nəticələrə görə, xalqımız mənə ölkənin Pre-



zidenti rolunu, Cümhur İttifaqına isə parlament çoxluğunu etibar etmişdir. Ümidvaram ki, öz uğursuzluğunu ört-basdır etmək üçün heç kəs səsvermənin nəticələrini şübhə altına almayacaq. Türkiyə bütün dünyaya demokratiya dərsi verdi”.

Siyasi mənsubiyyətindən asılı olmayaraq cəmiyyətin bütün təbəqələrinin nümayəndələri, həmçinin beynəlxalq müşahidəçilər etiraf edirlər ki, türk seçicisi Ərdoğanın və onun rəhbərlik etdiyi partiyanın daxili və xarici siyasətini bəyənərək Türkiyənin inkişafı

naminə atılan addımlara səs vermişdir. Onu da qeyd edək ki, Ərdoğanın rəqiblərindən heç biri seçkinin nəticələrindən şübhələnmiş və öz məğlubiyyətini etiraf etmişdir.

Xatırladaq ki, ötən il ölkədə Konstitusiyaya dəyişiklikləri ilə bağ-

lı referendum keçirilmişdi. Ümumxalq səsverməsinə Əsas Qanunun ölkənin parlament idarəçiliyindən prezident üsuli-idarəsinə keçidini nəzərdə tutan 18 maddəsi çıxarılmışdı. Referendumda seçicilərin 86 faizi iştirak etmiş və onların 51,4 faizi prezident respublikasını dəstəkləmişdi.

Referenduma çıxarılmış Konstitusiyaya dəyişikliklərində Prezidentin həm dövlətə, həm də hökumətə başçılıq etməsi nəzərdə tutulmuşdur. Millət vəkllərinin sayı 550-dən 600-ə çatdırılmışdır.

Dəyişikliklərdə həmçinin məhkəmə hakimiyyətinin müstəqilliyi, hərbi məhkəmələrin ləğvi, Məhkəmə-Hüquq Şurasının və Konstitusiyaya Məhkəməsinin yəndən təşkili ilə bağlı maddələrin tətbiqi nəzərdə tutulmuşdu. Bundan əlavə, deputat seçilmək yaşı 18-ə endirilmişdi.

Referendumun nəticələri elan olunduqdan sonra Ərdoğan bildirmişdir ki, 16 aprel referendumu millətin gələcəyinə sahib çıxdığına ən böyük sübutdur: “Bu gün Türkiyə 200 illik qədim bir mübahisəli mövzuda tarixi qərar ver-

mişdir. Bu qərar adi bir hadisə deyildir. İdarəetmə sisteminin dəyişdirilməsi barədə çox ciddi bir qərarın verildiyi gündür”.

Növbədənənar prezident seçkilərində qazandığı inamlı qələbə ilə əlaqədar qardaş ölkənin rəhbərini ilk təbrik edən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev olmuşdu. Dövlət başçısı İlham Əliyevin Rəcəb Tayyib Ərdoğanı göndərdiyi məktubda Türkiyə liderinə yeni uğurlar arzulamış, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu və qardaşlığı sayəsində birgə həyata keçirilən layihələrin regionun inkişafında, Avropa ilə Asiya arasında mühüm enerji, kommunikasiya dəhlizinin yaradılmasında böyük rolunu vurğulamış, onu Azərbaycana rəsmi səfərə dəvət etmişdir.

Səsvermənin nəticələri Türkiyə xalqının lideri kimi Rəcəb Tayyib Ərdoğanı olan böyük inam və etimadın təzahürü, ölkənin inkişafı və çiçəklənməsi yolunda onun fəaliyyətinə və xidmətlərinə verilən yüksək qiymətdir.

Beləliklə, 81 milyonluq Türkiyə ədalətli və inkişafı davamlığına səs verməklə yeni tarixi məhələyə qədəm qoymuşdur. Qardaş xalqın bundan sonra da əldə edəcəyi uğurlar bütün türk dünyasının qələbəsi olacaq. İndiyədək qazanılmış nailiyyətlərin davam edəcəyi isə heç kəsdə şübhə doğurmur.

**Rizvan CƏFƏROV,**  
“Azərbaycan”